

# Lægekonsulenterne ApS

Revsbækvej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 35 20 67 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

---

Arne Henrik Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lægekonsulenterne ApS  
Revsbækvej 5  
9560 Hadsund

E-mail:                   ahc@innerlightbizz.com

CVR-nr.:                 35 20 67 87

Hjemsted:               Mariagerfjord

Regnskabsår:           1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Henrik Christensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at facilitere individer, teams og organisationer til at udvikle deres idéer til skalerbare højvækstvirksomheder gennem uddannelse, undervisning og konsulenttjeneste indenfor iværksætteri, innovation, forretningsudvikling, ledelse og organisation samt enhver hermed forbundet aktivitet. Herudover leveres medicinsk ekspertise primært i form af lægelig rådgivning og lægeligt arbejde til såvel private og offentlige organisationer som enkeltpatienter og/eller disses pårørende, samt enhver i forbindelse hermed stående forretning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.466 mod 24.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.079 mod 4.993 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.466</b>	<b>24.813</b>
Andre finansielle indtægter	5	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.550	-19.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.079</b>	<b>4.993</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.079</b>	<b>4.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.993
Disponeret fra overført resultat	-14.079	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.079</b>	<b>4.993</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>20.000</u>	<u>21.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>21.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>955</u>	<u>1.316</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>20.955</b></u>	<u><b>22.441</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>20.955</b></u>	<u><b>22.441</b></u>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-437.359	-423.281
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-357.359</b>	<b>-343.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.175	259.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.839	60.424
Anden gæld	23.153	24.700
Periodeafgrænsningsposter	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.314	365.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>378.314</b>	<b>365.722</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.955</b>	<b>22.441</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets primære gældsposter er mellemregning med ledelsen samt tilknyttede selskaber, hvem ikke ønsker at indfri sit mellemværende, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.245	14.871
Andre finansielle omkostninger	3.305	4.981
	<b>19.550</b>	<b>19.852</b>

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

### 4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eagle Greenhouse Holding ApS, CVR-nr. 34731233, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
